

Årsredovisning
för
NGNG Invest AB
559243-3758

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Felix Kempke, Styrelseledamot
2026-04-10

Styrelsen för NGNG Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utredning, behandling och utbildning samt forskning inom sjukvård, bedriva socialt arbete, konsulentstött familjevård, upplåta hem för vård och boende (HVB-hem), genomföra handledning, arrangera utbildningar och bedriva forskning inom det medicinska- och samhällsvetenskapliga området, handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022/23
Nettoomsättning	0	846	768	838
Resultat efter finansiella poster	-182	1 204	3 222	234
Soliditet (%)	96,1	92,5	95,8	83,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att bolaget inte längre utför konsulttjänster till dotterbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 386 133	1 145 418	4 556 551
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 145 418	-1 145 418	0
Årets resultat			948	948
Belopp vid årets utgång	25 000	4 031 551	948	4 057 499

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 031 551
årets vinst	948
	4 032 499
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 400 000
i ny räkning överföres	2 632 499
	4 032 499

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	846 126
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	846 126
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-120 471	-175 877
Personalkostnader	2	-48 766	-497 816
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 929	-10 073
Summa rörelsekostnader		-189 166	-683 766
Rörelseresultat		-189 166	162 360
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 997	41 545
Räntekostnader		0	-44
Resultat efter finansiella poster		-182 170	1 203 861
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		185 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	-19 800
Summa bokslutsdispositioner		185 000	-19 800
Resultat före skatt		2 830	1 184 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 882	-38 643
Årets resultat		948	1 145 418

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 642	89 571
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	4 000	4 000
Summa materiella anläggningstillgångar		73 642	93 571
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	384 412	384 412
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		399 412	399 412
Summa anläggningstillgångar		473 054	492 983
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		697 541	1 897 603
Övriga fordringar		21 042	88 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 120	2 887
Summa kortfristiga fordringar		724 703	1 989 284
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 070 261	2 649 933
Summa kassa och bank		3 070 261	2 649 933
Summa omsättningstillgångar		3 794 964	4 639 217
SUMMA TILLGÅNGAR		4 268 018	5 132 200

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 031 551	3 386 133
Årets resultat		948	1 145 418
Summa fritt eget kapital		4 032 499	4 531 551
Summa eget kapital		4 057 499	4 556 551
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		35 000	220 000
Akkumulerade överavskrivningar		19 800	19 800
Summa obeskattade reserver		54 800	239 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 241
Skatteskulder		4 793	0
Övriga skulder		131 925	314 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 001	19 001
Summa kortfristiga skulder		155 719	335 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 268 018	5 132 200

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 644	0
Inköp	0	99 644
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 644	99 644
Ingående avskrivningar	-10 073	0
Årets avskrivningar	-19 929	-10 073
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 002	-10 073
Utgående redovisat värde	69 642	89 571

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000	0
Inköp	0	4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående redovisat värde	4 000	4 000

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	384 412	384 412
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	384 412	384 412
Utgående redovisat värde	384 412	384 412

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående redovisat värde	15 000	15 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Felix Kempke
Felix Kempke

2026-04-10